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Relacja z wizyty Szkoły Podstawowej nr 2 Towarzystwa Szkolnego im. Mikołaja Reja w
Bielsku- Białej w SPTE w Cieszynie

Jakiś czas temu SPTE rozpoczęło współpracę ze Szkołą Podstawową nr 2 Towarzystwa Szkolnego im. Mikołaja Reja w
Bielsku-Białej. W grudniu bielszczanie wystąpili gościnnie podczas tradycyjnego już dla naszej szkoły koncertu kolęd,
tym razem nasi goście przyglądali się nie występom i uroczystej gali, ale naszej pracy.

23 lutego do SPTE zawitała klasa piąta bielskiej szkoły, która pracowicie spędziła dzień ze swoimi rówieśnikami z
naszej szkoły. Na początku, żeby przełamać lody i poznać się lepiej, uczniowie obydwu szkół wzięli udział w grach i
zabawach integracyjnych prowadzonych przez panią Agnieszkę Liberdę, później przyszła kolej na codzienny szkolny
trud.

Na lekcji matematyki, na której uczniowie zaprzyjaźniali się nie tylko ze sobą, ale też z geometrią, piątoklasiści
dowiedzieli się od pani Magdaleny Glac co ma wspólnego śnieżynka z diamentem, dlaczego 6 jest liczbą doskonałą i
dlaczego śnieżna zima jest doskonałą scenerią dla matematyki.

Na „superlekcji” z języka polskiego z panią Alicją Czauderną zastanawialiśmy się jak zastąpić słowo „super”, dlaczego
nie zawsze możemy go używać, czym się zajmuje superbohater. Mieliśmy okazję zaprojektować własnego bohatera
o ponadprzeciętnych zdolnościach i odkryliśmy dlaczego zapisujemy superlekcja i supersamochód, a dlaczego
super-Polak, czy super-Ola.

Następnie uczniowie przeszli na lekcje języków obcych, gdzie w mniejszych grupach szlifowali znajomość języka
angielskiego pod okiem pani Karoliny Krysty i pani Joanny Karwot, zaś pan Piotr Sikora ze swoimi cieszyńskimi
uczniami przekonywał uczniów z Bielska-Białej, którzy nie uczą się języka niemieckiego, że jest to świetny przedmiot
szkolny.

Po wspólnym posiłku postanowiono zwiedzić Cieszyn. Przewodnikami zostali uczniowie klasy 5b SPTE, którzy
opowiadali swoim kolegom z Bielska ciekawostki dotyczące najważniejszych miejsc w naszym mieście. Goście
odwiedzili 6 zakątków Cieszyna, tym samym piękną i doskonałą (jak liczba 6) klamrą spinając tę „doskonałą
superwizytę”.

Mamy nadzieję, że odwiedziny zaowocują dalszą współpracą. Już się nie możemy doczekać!

Alicja Czauderna
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